Royal

Boccioli Azn
01/0012

Piatto piano

Piatto frutta

Piatto fondo

Piatto portata fondo
Piatto portata piano
Raviera

Piatto portata ovale
Insalatiera
Zuppiera

Salsiera

Tazza caffe

Tazza te

Lattiera
Zuccheriera

Teiera

Caffettiera

Cl

26.5

22.5

23

30

30

235x 16
37x29
240

280

40

Cl 10
Cl 20
Cl 20
Cl 28
Cl 165
Cl 133

Articoli su ordinazione
Piatto portata dolce Cm 33
Cm36x16

Piatto plume cake



